
 

 

UCHWAŁA Nr 1121 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Projektów w Starostwie Powiatowym w Turku 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 § 1. Udziela się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Projektów w 

Starostwie Powiatowym w Turku, Pani Karolinie Karolak-Czapli pełnomocnictwa do 

podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Tureckiego wszelkich czynności faktycznych i 

prawnych niezbędnych do złożenia wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 

wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy do Banku Gospodarstwa Krajowego w 

związku z postępowaniem dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu, w szczególności: 

1) uzyskania dostępu do aplikacji służącej do obsługi wniosków oraz ich aktualizacji, 

2) występowania do Banku Gospodarstwa Krajowego w sprawach wniosków Powiatu 

Tureckiego, 

3) podpisywania dokumentów związanych z procesem wnioskowania, realizacji i rozliczania 

udziału w Programie. 

 § 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1: 

1) udziela się na czas funkcjonowania Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

2) może być odwołane w każdej chwili, 

3) wygasa w przypadku zaprzestania pełnienia przez Panią Karolinę Karolak-Czaplę funkcji 

Naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Projektów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta - Dariusz Kałużny /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski __ 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1121 / 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia  21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Projektów w Starostwie Powiatowym w Turku 

 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków realizowane są ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym 

mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczanie COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Nabór wniosków oraz rozliczenie przyznanego dofinansowania w ramach ww. Programów odbywa 

się elektronicznie poprzez aplikację Banku Gospodarstwa Krajowego, do której w imieniu 

wnioskodawcy dostęp mogą mieć tylko dwie osoby. Użytkownikami aplikacji są Reprezentant 

wnioskodawcy, działający na podstawie pełnomocnictwa oraz Skarbnik lub osoba przez niego 

upoważniona. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


